

**SO.CREM**

Confronto consuntivo2017-previsionale2017

(unità di €)

DESCRIZIONE	2017 Consuntivo	2017 Previsionale	Scostamenti
Quote associative	73.706	80.000	(6.294)
Rimborso onoranze			
Altri proventi	1.987	1.000	987
<b>Totale proventi</b>	<b>75.693</b>	<b>81.000</b>	<b>(5.307)</b>
Costi energia	(1.391)	(1.500)	109
Manutenzione	(4.038)	(2.500)	(1.538)
Acquisti urne	0	(5.000)	5.000
Pubblicità	(15.352)	(15.000)	(352)
Consulenze fiscali, legali ecc.	(9.366)	(10.000)	634
Cancelleria	(961)	(1.000)	39
Condominiali	(1.486)	(2.000)	514
Costi postali	(4.785)	(1.000)	(3.785)
Costi telefoniche	(2.643)	(5.000)	2.357
Costi gestione ufficio	(8.200)	(7.000)	(1.200)
Costi periodico	(11.738)	(10.000)	(1.738)
Oneri diversi di gestione	(540)	(2.000)	1.460
<b>Costi della produzione</b>	<b>(60.502)</b>	<b>(62.000)</b>	<b>1.498</b>
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	<b>15.191</b>	<b>19.000</b>	<b>(3.809)</b>
Costi del personale	(42.038)	(48.000)	5.962
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	<b>(26.847)</b>	<b>(29.000)</b>	<b>2.153</b>
Ammortamenti e svalutazioni	(5.951)	(8.000)	2.049
Altri accantonamenti	0		0
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	<b>(32.798)</b>	<b>(37.000)</b>	<b>4.202</b>
Gestione accessoria			
Gestione finanziaria	8.167	8.500	(333)
Rettifiche valore attività finanziarie	0		0
Gestione straordinaria	0		0
<b>RISULTATO ANTE-IMPOSTE</b>	<b>(24.631)</b>	<b>(28.500)</b>	<b>3.869</b>
Imposte	(9.129)	(4.500)	(4.629)
Attività e servizi a favore degli Associati	(9.448)	(10.000)	552
<b>RISULTATO NETTO</b>	<b>(43.208)</b>	<b>(43.000)</b>	<b>(208)</b>